

شکست سنگین تروریست‌های داعش «آمرلی» آزاد شد

واحدهای زمینی و داوطلب عراقی در حالی که توسط نیروی هوایی حمایت می‌شدند، محاصره شهر «آمرلی» را در هم شکستند و تروریست‌های داعش را تار و مار کردند.



واحدهای زمینی و داوطلب عراقی در حالی که توسط نیروی هوایی حمایت می‌شدند، محاصره شهر «آمرلی» را در هم شکستند و تروریست‌های داعش را تار و مار کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، دیروز بالاخره 80 روز مقاومت مردم قحطی‌زده و بی‌سلاح شهر 18 هزار نفری آمرلی در استان صلاح‌الدین نتیجه داد.

عناصر داعش که از مناطق شمالی عراق به اطراف آمرلی هجوم آورده بودند تا جلوی برچیده شدن محاصره را بگیرند، نتوانستند در برابر ضربات کوبنده هوایی و زمینی ارتش عراق دوام بیاورند و تار و مار شدند و شمار زیادی از آنها نیز به اسارت نیروهای دولتی درآمدند.

این واقعه که شیرین‌ترین پیروزی برای مردم عراق و آمرلی محسوب می‌شود، در سایه وحدت و همکاری نزدیک نیروهای داوطلب، عشایر و ارتش تحقق یافت.

شبه‌نظامیان تروریست نیز تلخ‌ترین شکست را تجربه کردند، چرا که همه مردم عراق و جهانیان دیدند که آنها نتوانستند بر شماری غیرنظامی و زن و کودک بی‌سلاح پیروز شوند و شکست سنگین را تجربه کردند.

آمرلی که ساکنانش را ترکمن‌های شیعه تشکیل می‌دهند، طی 80 روز گذشته با انواع و اقسام سلاح‌های مدرن و مرگبار هدف قرار می‌گرفت و زنان و کودکان شهر در خیابان‌ها توسط عناصر داعش که بر شهر اشراف داشتند، شکار می‌شدند، اما ایمان مردم نشان داد که سلاح‌های داعش پوشالی است و با توکل به خدا می‌توان کارهای بزرگی کرد.

قبل از این عملیات، شماری از جوانان شیعه جان بر کف از طریق بالگرد خود را به داخل شهر رساندند و به جبهه داخل آمرلی پیوستند.

کارشناسان می‌گویند، شکست محاصره آمرلی یک نقطه عطف در تحولات جاری عراق است و از این پس، عناصر داعش مجبورند مناطق اشغالی را یکی پس از دیگری تخلیه کنند و شهر موصل از جمله مناطقی است که احتمالاً به زودی از لوت تروریست‌های داعش آزاد خواهد شد.

جالب است که غرب برای اینکه خود را در کسب این پیروزی سهیم بداند، عملیات امداد هوایی را به اجرا درآورد؛ به گفته سخنگوی پنتاگون، دیروز هواپیماهای آمریکا، فرانسه، انگلیس و استرالیا از فراز شهر آمرلی برای مردم این شهر بسته‌های مواد غذایی و کالاهای ضروری را با چتر پرتاب کردند.

جنگنده‌های آمریکایی همچنین، دست به حملات جدیدی علیه مواضع داعش در نزدیکی سد موصل زدند.

تاکنون و طی 80 روز اخیر جامعه بین‌الملل و نهادهای غربی در قبال فاجعه انسانی در آمرلی بی‌تفاوت بودند و اقدام درخوری را برای نجات مردم این شهر صورت ندادند. کاخ سفید و شورای امنیت سازمان ملل در موضع‌گیری‌های خود مرتب از آوارگی مردم مسیحی و ایزدی در سنجار حرف می‌زدند، ولی به آمرلی حتی اشاره هم نمی‌کردند.

نیروی هوایی عراق در حومه موصل نیز دیروز دست به عملیات زد؛ طی این عملیات که در روستاهای تحت اشغال «کرکاور» و «ام‌تین» صورت گرفت، 90 شورشی داعش بر اثر اصابت بمب به هلاکت رسیدند.

«احمد الجحیشی» مسئول نظامی داعش و «مصعب القطری» از سرکرده‌های این گروه جزو کشته‌شدگان هستند.

از بغداد نیز خبر رسید، یک تروریست داعش با حمله انتحاری به یک ایست بازرسی در منطقه «محمودیه» جنوب پایتخت، 9 نفر را شهید و 25 تن دیگر را مجروح کرد.

از غرب عراق نیز خبر رسید، تروریست‌های داعش در منطقه «الکرمه» چهار نفر از عناصر بعثی را کشتند و 9 بعثی دیگر را به

اسارت گرفتند. کارشناسان پیش از این پیش‌بینی می‌کردند که تروریست‌های داعش و بعثی به‌زودی با هم درگیر می‌شوند. سایر رویدادها

* تروریست‌های داعش 37 زن ایزدی که در عراق به اسارت گرفته بودند را در سوریه به دیگر شبه‌نظامیان فروختند.

* کمیساریای حقوق بشر عراق اعلام کرد، تروریست‌های داعش اعضای بدن کودکان عراقی را به سوریه و ترکیه قاچاق می‌کنند و می‌فروشند.

* روزنامه العرب خبر داد، داعش تلاش می‌کند از طریق خلبانان فراری سوریه، پرواز با جنگنده را به شبه‌نظامیان خود بیاموزد.